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SZANOWNI PAŃSTWO! 

 

Nasza szkoła uczestniczy w Narodowym Programie Rozwoju Czytelnictwa. W ramach tego 

projektu zostało zakupionych  do biblioteki szkolnej ponad 400 książek. Na zebraniu 

Prezydium Rady Rodziców lista książek do zakupu została pozytywnie zaopiniowana  

i umieszczona na stronie internetowej naszej szkoły, z którą to Państwo możecie się zapoznać.  

Wśród wybranych pozycji na liście znajdują się lektury z nowej podstawy programowej 

wybrane przez nauczycieli oraz nowości książkowe wskazane przez uczniów w plebiscycie.  

Należą do nich książki z zakresu współczesnej literatury dziecięcej i młodzieżowej oraz 

książki popularnonaukowe. Dzięki zakupionym nowościom wydawniczym w ramach różnych 

działań biblioteka szkolna wraz z nauczycielami będzie wśród uczniów promować i rozwijać 

ich zainteresowania czytelnicze. Uczniowie wszystkich klas będą realizować projekty 

dotyczące czytelnictwa, uczestniczyć w konkursach czytelniczych, plastycznych  

i recytatorskich oraz innych imprezach kulturalnych. Na szczególną uwagę zasługuje  akcja: 

„Bookcrossing – wymień się książką i dziel się z innymi radością czytania”.  

Akcja rozpoczęła się 17.10.2022 r. i będzie trwała do  30.11. 2022 r. Przeznaczona jest dla 

uczniów klas 4 – 8. 

Przed nami spotkanie z autorem książek dla dzieci – Waldemarem Cichoniem, które odbędzie 

się 21.10.2022 r. W tym spotkaniu biorą udział wszyscy uczniowie klas 1 – 3. 

Nasza szkolna biblioteka w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa nawiązała 

również współpracę z Miejską Biblioteką Publiczną, Filia nr 9. W ramach tej współpracy 

odbyły się w MBP lekcje biblioteczne dla klas trzecich i czwartych. W najbliższym czasie do 

biblioteki zaproszeni są również uczniowie z klas piątych i szóstych.  

W listopadzie uczniowie klas trzecich będą brali udział w konkursie czytelniczym ze 

znajomości zakupionej lektury „Mania, dziewczyna inna niż wszystkie” autorstwa Julity 

Grodek. 

Zapraszamy wszystkich naszych uczniów do biblioteki szkolnej i regału z zakupionymi 

nowościami. Państwa prosimy o współpracę z naszą biblioteką oraz zachęcanie Waszych 

dzieci do korzystania z biblioteki i do udziału w różnorodnych, ciekawych imprezach 

bibliotecznych.  

 

POZDRAWIAMY 

NAUCZYCIELE BIBLIOTEKARZE ZSP NR 5 

 


